
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

 

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 

«Про бюджет Броварської міської територіальної громади на 2022 рік» 

та додатків  1, 3, 5 

                            

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу України та 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, соціально – 

економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести наступні  зміни до  рішення  Броварської міської  ради  

Броварського району Київської області від 23.12.2021 року № 628-19-08 «Про 

бюджет Броварської міської територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами): 

 

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифру «1 798 543 016,29» замінити на цифру 

«1 878 822 416,29», цифру «144 485100,00» замінити на цифру               

«224 764 500,00»; 

 

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифру «1 983 912 929,50» замінити на цифру 

«2 064 192 329,50», цифру «447 226 695,81» замінити на цифру               

«527 506 095,81»; 

 

2. Додатки   1, 3, 5 до  рішення Броварської   міської   ради   від 23.12.2021 

року   № 628-19-08 «Про бюджет Броварської міської територіальної громади 

на 2022 рік» зі змінами викласти в новій редакції (додається).  

 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 

Київської області проводити фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Ігоря САПОЖКА. 

 

       Міський голова                                                               Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 28.12.2022 

№  993-40-08 


